Oleh karena itu,
objek-objek yang digambarkan dalam lukisan tersebut menggabungkan elemen-elemen tersebut
untuk membentuk suatu adegan yang menceritakan suatu cerita. Sebagai contoh, beberapa
gambar figur manusia di perahu, seperti yang dijelaskan oleh Holt (2000:5).

Sebuah prasasti tembaga yang berasal dari tahun 1126 Saka atau 1204 Masehi, yang
disimpan di Pura Kehen, Bangli, menampilkan gambar wayang yang diyakini sebagai sosok
Batara Guru Adikunti. Sosok ini digambarkan dengan empat tangan dan dikelilingi oleh